
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

12 вересня 2023 року м. Рівне

Про закріплення окружних прокуратур 
за керівництвом обласної прокуратури

У зв’язку з кадровими змінами, з метою забезпечення належної 
організації роботи окружних прокуратур та ефективного контролю за 
діяльністю підпорядкованих прокурорів, керуючись статтею 11 Закону України 
«Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Закріпити за першим заступником керівника обласної прокуратури 
Козловим В.В. Лубенську, Здолбунівську та Рівненську окружні прокуратури, 
а за заступником керівника обласної прокуратури Міськевичем С.А. -  
Вараську та Сарненську окружні прокуратури.

2. Першому заступнику та заступнику керівника обласної 
прокуратури:

- володіти інформацією про стан справ у закріплених прокуратурах, за 
необхідності здійснювати виїзди до них, у тому числі для участі в 
організаційних та координаційних заходах;

доповідати керівнику обласної прокуратури про реальний вплив на 
стан законності, підвищення ефективності та якості прокурорської діяльності у 
відповідних прокуратурах;

- вносити пропозиції щодо шляхів розв’язання наявних проблем, 
удосконалення форм і методів організації роботи.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ керівника Рівненської 
обласної прокуратури від 25 листопада 2022 року № 84 «Про закріплення 
окружних прокуратур за керівництвом обласної прокуратури».

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Керівник _................ Андрій РУДИМЦЬКИЙ


